AI-7562C
＊ACTIVALTM 是阿自倍尔株式会社的注册商标。
© 2019-2020 Azbil Corporation. All Rights Reserved
1
规格･使用说明书
ACTIVALTM
大口径法兰型比例二通阀
概 要

AI-7562C
3
型号构成
基础型号 额定和材质
适用流体
执行器
种类
连接口径
Cv值
内 容
VY560    法兰连接型比例二通阀
L   GB PN16-SCPH2 (冷热水用)
M   GB PN16-SCS13A (冷热水用)
 N   GB PN16-SCPH2(130℃蒸汽用)
 P   GB PN16-SCS13A(130℃蒸汽用)
  A  阀门单体
   0103 DN100 (4"), Cv值180
   0122 DN125 (5"), Cv值265
   0152 DN150 (6"), Cv值400
规 格
项 目 规 格
样式 法兰连接型比例二通阀
专用执行器 MY56*0C
阀体额定压力等级 GB PN16
连接口径、Cv值、
额定关断差压
型号 连接口径 Cv值 额定关断差压
VY560*A0103 100 mm 180 0.5 MPa
VY560*A0122 125 mm 265 0.5 MPa
VY560*A0152 150 mm 400 0.4 MPa
主要部分材质 阀体： 碳钢铸钢(SCPH2)
不锈钢(SCS13A)
阀座： 耐热PTFE
阀塞： 不锈钢铸件(JIS SCS13A)
阀杆： 不锈钢(JIS SUS303)
O型环： EPDM
压盖填料： 无机纤维填料
垫圈： 无石棉接合垫片
连接支架： 钢板
涂装颜色 灰色(相当于Munsell M5B 4/1) ：本体SCPH2
无：本体SCS13A
配管连接 法兰连接型 突面(RF)
适用流体 冷热水、蒸汽
流体温度 0～130℃  * 流体无冻结
流量特性 等百分比特性
可调比 100 : 1
阀座泄漏量 额定Cv值的0.01%
安装方位 水平或垂直配管
附件
带垫圈的六角螺栓4个(M6  14L)
连接支架
隔热垫片
AI-7562C
4
外形尺寸
VY560LA、VY560MA、VY560NA、VY560PA
图 1 外形尺寸 (mm): VY560LA、VY560MA、VY560NA、VY560PA
表 1 尺寸表 (mm): VY560LA、VY560MA、VY560NA、VY560PA
连接口径(mm) L L1 H H1 D C g t h N 重量(kg)*
100 350 163 283 145 220 180 158 20 18 8 22.9
125 400 169 309.5 171.5 250 210 188 22 18 8 31.4
150 480 212 318 180 285 240 212 22 22 8 42.9
＊ 不包括执行器的重量。
H
H1
g C  D
L1
L
t
N  h
专用执行器
专用执行器